
Číslo stavby: 33116

DODATEK č . l
ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 8.2017

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 27-2031100257/0100
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 
vyplývajících z plné moci KUKHK-29924/INV/2017 ze dne 2. 10. 2017:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 275 02 988
(do 30. 9. 2017 obchodní název společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s. -  plná moc 
XX/MJ/2013 ze dne 28. 8. 2013)
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:
Ing. Václav Podlipný, tel.: 493 586 965, e-mail: vaclav.podlipny@uskhk.eu

a

(2) M -  PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 050 61 415 
DIČ: CZ05061415
Zastoupený/jednající Ing. Petrem Hájkem, Ing. Václavem Kučerou, jednatel 
společnosti
Zapsaný Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37094 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu 274779891/0300 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 
„11/280 Líbán -  Dětenice -  Osenice -  Rokytňany -  hr. okr. JC/MB“

Předmětem dodatku je  rozdělení dokumentace (na 1. část - vyřešené pozemky a 2. část - 
nedosažitelné pozemky) pro II. úsek (km 13,728 -  km 18,551) a stím  související navýšení 
ceny prací projektové dokumentace a úpravu termínů pro dokončení části díla viz Příloha č.l 
tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 1



Číslo stavby: 33116

1. ) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod,
článek I. Základní ustanovení bod 1 a ve smyslu článku II. Obsah smlouvy o dílo odst. 1 
písm. c) se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH (dle Smlouvy o dílo ze dne 31.8. 2017) 1 705 000,- Kč
Navýšení ceny dle dodatku č. 1 97 200,- Kč
Cena celkem bez DPH 1 802 200,- Kč
DPH (21%) ‘ 378 462 ,-Kč
Cena celkem vč. DPH 2 180 662,- Kč

2. ) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb)
ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku II. 
Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e) se doplňuje o novou tabulku Rekapitulace 
nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. ) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem:

Upravuje se ujednání 22.1

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

koncept záborového elaborátu
I. úsek do 40 dnů od podpisu smlouvy o dílo

koncept DSP + PDPS I. úsek 
včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně ocenění

do 90 dnů od podpisu smlouvy o dílo

čistopis DSP + PDPS I. úsek včetně 
záborového elaborátu a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr včetně ocenění

do 20 dnů od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptu DSP + PDPS

koncept záborového elaborátu
II. úsek do 50 dnů od podpisu smlouvy o dílo

1. část - DSP + PDPS H. úsek 
včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění -  vše 
v konceptu

do 60 dnů od podpisu dodatku č. 1

1. část - DSP + PDPS II. úsek 
včetně záborového elaborátu a 
soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění -  vše 
v čistopise

do 30 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP + PDPS

1. část -  zajištění kladných 
stanovisek DOSS n . úsek a 
správců dotčených inženýrských 
sítí k DSP + PDPS

do 60 dnů protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptu DSP + PDPS

2. část - DUR v konceptu 11. úsek do 60 dnů od podpisu dodatku č. 1

2. část - DUR v čistopise 11. úsek do 30 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek ke konceptu DUR od objednatele

Dodatek č. 1 2



Číslo stavby: 33116

2. část - zajištění kladných 
stanovisek DOSS II. úsek a 
správců dotčených inženýrských 
sítí k DSP + PDPS

do 60 dnů protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptu DSP + PDPS

2. část - DSP + PDPS n . úsek 
včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění -  vše 
v konceptu

do 60 dnů od vydání pravomocného územního 
rozhodnutí

2. část - DSP + PDPS n . úsek 
včetně záborového elaborátu a 
soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění -  vše 
v čistopise

do 30 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP + PDPS

2. část -  zajištění kladných 
stanovisek DOSS II. úsek a 
správců dotčených inženýrských 
sítí k DSP + PDPS

do 60 dnů protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptu DSP + PDPS

Autorský dozor v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od předání a 
převzetí projektové dokumentace DSP + PDPS)

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 
Dodatek je  vyhotoven v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel obdrží 
čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinností tento dodatek 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto 
dodatku.
Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje 
učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 
23. 1.2017.

Příloha č. 1: Cenová nabídka společnosti M -  PROJEKCE s.r.o. ze dne 13. 6. 2019 
Příloha č. 2: Rekapitulace nabídkové ceny

V Hradci Králové d n e ............ V Hradci Králové d n e ............

Zhotovitel 
Ing. Petr Hájek

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman - PROJEKCE s.r.ojednatel společnosti
Resslova 956/13 

,00 02 Hradec Králové 
61 415 ■ DIČ: CZ 050 61415 j  ,

Ing. Václav Kučera 
jednatel společnosti

Dodatek č. 1 3



©M - PROJEKCE
Odesílatel:

M -  PROJEKCE s.r.o. 
Resslova 956/13 
500 02, Hradec Králové 

IČO: 050 61415

Adresát

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Pavlína Podlipná

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

Tel.: 601576 884
E-mall: pavlina.podlipna@uskhk.eu

Vaše zn.:
Naše zn.: N-94/2019
Datum: 13. 6. 2019

Vyřfzuje/tel: Mittermayerová/607 005 727

Akce: „11/280 Libáň -  Dětenice -  Osenlce -  Rokytňany -  hr. okr. JC/MB"

Věc: CENOVÁ NABÍDKA
Rozdělení dokumentace pro II. úsek (km 13,728 -  km 18,551)

Na základě Vaší žádosti sl dovolujeme Vám předložit cenovou nabídku na vicepráce, které představují 
rozdělení dokumentace a s tím související činnosti ke stavební akci „11/280 Libáň -  Dětenice -  Osenice -  
Rokytňany -  hr. okr. JC/MB".

Rozsah prací:

o Rozdělení dokumentace na dvě části dle požadavků objednatele
1. část (vyřešené pozemky)
Vypracování jednostupňové dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby (DSP+PDPS) 
s vyznačením nevykoupených pozemků.
2. část (nedosažitelné pozemky)
Vypracování dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR). Následně vypracování 
jednostupňové dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby (DSP+PDPS).

o Zajištění souhlasných stanovisek DOSS a správců dotčených inženýrských sítí
o Planografické práce, kompletace, předání dokumentace v počtu tištěných vyhotovení dle požadavku 

objednatele

Nabídková cena:

o Celková cena bez DPH 97 200,- Kč
o DPH 21%  20 412,-Kč

Celková cena vč. DPH 117 612,- Kč

Kalkulace ceny -  viz příloha této cenové nabídky.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložka č. 37094 
IČ: 050 61 415, DIČ: CZ05061415
bankovní spojeni: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo Účtu: 274779891/0300

tel.: +420 495 842111
e-mail: m-projekce@m-projekce.cz
web: www.m-projekce.cz

M -  PROJEKCE 5XO.
Resslova 956/13,500 02 Hradec Králové
pracovišté:
Pardubice - Husova 1697,530 03 Pardubice
Praha • Freyova 82/27,190 00 Praha 9
I Themr - 1 ínnvá FFF/1 AF/lfll 1 iherw IV-Perštén



Termín:

1. část (vyřešené pozemky)
o koncept DSP+PDPS do 60 dnů od podpisu dodatku č. 1 k SoD
o čistopis DSP+PDPS do 30 dnů od protokolárního předání všech připomínek objednatele ke konceptu 
o zajištění kladných stanovisek DOSS a správců dotčených inženýrských sítí k DSP+PDPS

do 60 dnů od protokolárního předání všech připomínek objednatele ke konceptu
2. část (nedosažitelné pozemky)
o koncept DUR do 60 dnů od podpisu dodatku č. 1 k SoD
o čistopis DUR do 30 dnů od protokolárního předání všech připomínek objednatele ke konceptu
o zajištění kladných stanovisek DOSS a správců dotčených inženýrských sítí k DUR

do 60 dnů od protokolárního předání všech připomínek objednatele ke konceptu 
o koncept DSP+PDPS do 60 dnů od vydání pravomocného územního rozhodnutí
o čistopis DSP+PDP do 30 dnů od protokolárního předání všech připomínek objednatele ke konceptu 
o zajištění kladných stanovisek DOSS a správců dotčených inženýrských sítí k DSP+PDPS

do 60 dnů od protokolárního předání všech připomínek objednatele ke konceptu

Platnost cenové nabídky:

2 měsíce

S díky a pozdravem

M - PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956/13 

500 02 Hradec Králové  
1C: 050 61415 • DIČ: CZ 050 61 415

Ing. Petr Hájek 
M -  PROJEKCE s.r.o. 
jednatel společnosti

Ing. Václav Kučera 
M -PROJEKCE s.r.o. 
jednatel společnosti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložka č. 37094 
IČ: 050 61415, DIČ: CZ05061415
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 274779891/0300

tel.: +420 495 842 111 
e-mBil: m-projekce@m-projekce.cz 
weh: www.m-projekce.cz

M -  PROJEKCE sj-.o .
Resslova 956/13,500 02 Hradec Králové
pracoviště:
Pardubice - Husova 1697,530 03 Pardubice
Praha - Freyova 82/27,190 00 Praha 9
I ihnror - I fnntrá fifi5/1 4fl1 I ihprer IV-Pprřtvn



„n/280 Libáň - Dětenice - Osenice - Rokytňany - hr. okr. JC/MB“

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH
CENAZAVfCEPRÁCE 

BEZ DPH

a. Zeměměřické ráče. maj vv odklad 8300.1

b.

Aktualizace diagnostického průzkumu s návrhem 
rckonslmkce na návrhové období 25 lei, gcotechnkký 

růžkům 440000

c. PD ve stu ni DUR 145000 21600

ď PD ve stupni DSP+PDPS 250000 39600

e.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně jeho ocenění 45000 14400

f.
Záborovy elaborát (včetně seznamu sousedních 

ozemkň, 20000 “1

F- DIO a PD objízdných tras 30000 7200

h.
Výkon koordaiátora BOZP na stavenKti ve fázi 
přípravy stavby vě. plánu BOZP 16000 14400

Cena za vypracování projektové dokumentace 1029000 97200

Cena za v ýkon autorského dozoru 110 hod x 500 Kě/hod 55000 «■

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 1 084 000 97 200

DPH 21% 227 640 20 412
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 1311640 117 612

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložka č. 37094 
IČ: 050 61 415, DIČ: CZ0S061415
bankovníspojeni: ČSOB, as., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 274779891/0300

tel.: +420 49S 842 111
e-mail: m-projekce@m-projekce.cz
web: www.m-projekce.cz

M-PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956/13,500 02 Hradec Králové
pracoviště:
Pardubice - Husova 1697, 530 03 Pardubice
Praha - Freyova 82/27,19000 Praha 9
I l h .w  .  I ínnuá 6KS/1 dfift 01 I lharer IVParíhún



Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
stavební akce

„11/280 Líbán - Dětenice - Osenice - Rokytňany - hr. okr. JC/MB“

Rekapitulace nabídkové ceny pro I. úsek (km 9,976 - km 13,728)
ČÁST Název CENA BEZ DPH

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 65 000,00

b.

Aktualizace diagnostického průzkumu s návrhem 
rekonstrukce na návrhové období 25 let, geotechnický 
průzkum 200 000,00

c. PD ve stupni DSP+PDPS 210 000,00

d.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně jeho ocenění 40 000,00

e. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 15 000,00

f. DIO a PD objízdných tras 30 000,00

g-
Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 
stavby vč. plánu BOZP 16 000,00

Cena za vypracování projektové dokumentace 576 000,00

Cena za výkon autorského dozoru 90 hod x .........Kč/hod 45 000,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 621 000,00

DPH 21% 130 410,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ví. DPH 751 410,00

Rekapitulace nabídkové ceny pro II. úsek (km 13,728 - km 18,551)
ČÁST Název CENA BEZ DPH

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 83 000,00

b.

Aktualizace diagnostického průzkumu s návrhem 
rekonstrukce na návrhové období 25 let, geotechnický 
průzkum 440 000,00

c. PD ve stupni DUR 166 600,00
d. PD ve stupni DSP+PDPS 289 600,00

e.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr víetně jeho ocenění 59 400,00

f. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 20 000,00
g- DIO a PD objízdných tras 37 200,00

h.
Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi 
přípravy stavby ví. plánu BOZP 30 400,00

Cena za vypracování projektové dokumentace 1 126 200,00
Cena za výkon autorského dozoru 110 hod x .........Kč/hod 55 000,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 1 181 200,00
DPH 21% 248 052,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ví. DPH 1 429 252,00

Celková rekapitulace pro hodnocení nabídek
ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH

a.
Nabídková cena celkem bez DPH pro I. úsek (km 9,976 - 
km 13,728) 621 000,00

b.
Nabídková cena celkem bez DPH pro 11. úsek (km
13,728 - km 18,551) 1 181 200,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení 
nabídek) 1 802 200,00


